

ITEM	ITEM WITH UNIT PRICE BID	APPROX. QTY	UNIT	Engineer's Estimate		Senske Services		DBI Services, LLC		Baisch Vegetation Mgmt.		Woodland Resource Svcs., Inc	
				UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
	<u>Year 2017</u>												
1	SCHEDULE 1 - CURB & GUTTER	1,212,309	S.F.	\$ 0.0072450	\$ 8,783.18	\$ 0.0059700	\$ 7,237.49	\$ 0.0063500	\$ 7,698.16	\$ 0.0103535	\$ 12,551.69	\$ 0.0125000	\$ 15,153.86
2	SCHEDULE 2 - GRAVEL SHOULDERS	3,438,880	S.F.	\$ 0.0072450	\$ 24,914.69	\$ 0.0059700	\$ 20,530.11	\$ 0.0063500	\$ 21,836.89	\$ 0.0051423	\$ 17,683.79	\$ 0.0053000	\$ 18,226.06
3	SCHEDULE 3 - ZINTEL CANYON DAM ROADWAY & FACILITIES	103,065	S.F.	\$ 0.0072450	\$ 746.71	\$ 0.0059700	\$ 615.30	\$ 0.0063500	\$ 654.46	\$ 0.0051423	\$ 529.99	\$ 0.0118000	\$ 1,216.17
4	SCHEDULE 4 - COLUMBIA PARK CURB & GUTTER	22,638	S.F.	\$ 0.0072450	\$ 164.01	\$ 0.0059700	\$ 135.15	\$ 0.0063500	\$ 143.75	\$ 0.0103535	\$ 234.38	\$ 0.0121000	\$ 273.92
5	SCHEDULE 5 - COLUMBIA PARK GRAVEL SHOULDERS	135,800	S.F.	\$ 0.0072450	\$ 983.87	\$ 0.0059700	\$ 810.73	\$ 0.0063500	\$ 862.33	\$ 0.0051423	\$ 698.33	\$ 0.0121000	\$ 1,643.18
6	SCHEDULE 6 - COLUMBIA PARK SPOT SPRAYING	42,475	S.F.	\$ 0.0724500	\$ 3,077.31	\$ 0.0059700	\$ 253.58	\$ 0.0063500	\$ 269.72	\$ 0.0051423	\$ 218.42	\$ 0.0121000	\$ 513.95
7	SCHEDULE 7 – RIDGELINE DR. ISLAND SPOT SPRAYING	13,400	S.F.	\$ 0.0724500	\$ 970.83	\$ 0.0059700	\$ 80.00	\$ 0.0063500	\$ 85.09	\$ 0.0051423	\$ 68.91	\$ 0.0118000	\$ 158.12
	Year 2017 Sub Total:				\$ 39,640.60		\$ 29,662.35		\$ 31,550.40		\$ 31,985.51		\$ 37,185.26
	8.6% Tax				\$ 3,409.09		\$ 2,550.96		\$ 2,713.33		\$ 2,750.75		\$ 3,197.93
	Year 2017 TOTAL:				\$ 43,049.69		\$32,213.32		\$ 34,263.73		\$ 34,736.27		\$ 40,383.19
	<u>Year 2018</u>												
1	SCHEDULE 1 - CURB & GUTTER	1,271,130	S.F.	0.0074560	\$ 9,477.55	\$ 0.0062700	\$ 7,969.99	\$ 0.0063500	\$ 8,071.68	\$ 0.0103535	\$ 13,160.70	\$ 0.0129000	\$ 16,397.58

ITEM	ITEM WITH UNIT PRICE BID	APPROX. QTY	UNIT	Engineer's Estimate		Senske Services		DBI Services, LLC		Baisch Vegetation Mgmt.		Woodland Resource Svcs., Inc	
				UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
2	SCHEDULE 2 - GRAVEL SHOULDERS	3,438,880	S.F.	0.0074560	\$ 25,640.29	\$ 0.0062700	\$ 21,561.78	\$ 0.0063500	\$ 21,836.89	\$ 0.0051423	\$ 17,683.79	\$ 0.0055000	\$ 18,913.84
3	SCHEDULE 3 - ZINTEL CANYON DAM ROADWAY & FACILITIES	103,065	S.F.	0.0074560	\$ 768.45	\$ 0.0062700	\$ 646.22	\$ 0.0063500	\$ 654.46	\$ 0.0051423	\$ 529.99	\$ 0.0122000	\$ 1,257.39
4	SCHEDULE 4 - COLUMBIA PARK CURB & GUTTER	22,638	S.F.	0.0074560	\$ 168.79	\$ 0.0062700	\$ 141.94	\$ 0.0063500	\$ 143.75	\$ 0.0103535	\$ 234.38	\$ 0.0125000	\$ 282.98
5	SCHEDULE 5 - COLUMBIA PARK GRAVEL SHOULDERS	135,800	S.F.	0.0074560	\$ 1,012.52	\$ 0.0062700	\$ 851.47	\$ 0.0063500	\$ 862.33	\$ 0.0051423	\$ 698.33	\$ 0.0125000	\$ 1,697.50
6	SCHEDULE 6 - COLUMBIA PARK SPOT SPRAYING	42,475	S.F.	0.0745600	\$ 3,166.94	\$ 0.0062700	\$ 266.32	\$ 0.0063500	\$ 269.72	\$ 0.0051423	\$ 218.42	\$ 0.0125000	\$ 530.94
7	SCHEDULE 7 - RIDGELINE DR. ISLAND SPOT SPRAYING	13,400	S.F.	0.0745600	\$ 999.10	\$ 0.0062700	\$ 84.02	\$ 0.0063500	\$ 85.09	\$ 0.0051423	\$ 68.91	\$ 0.0122000	\$ 163.48
	Year 2018 Sub - Total				\$ 41,233.64		\$ 31,521.73		\$ 31,923.91		\$ 32,594.52		\$ 39,243.71
	8.6% Tax				\$ 3,546.09		\$ 2,710.87		\$ 2,745.46		\$ 2,803.13		\$ 3,374.96
	Year 2018 TOTAL:				\$ 44,779.73		\$ 34,232.60		\$ 34,669.37		\$ 35,397.65		\$ 42,618.67
	PROJECT GRAND TOTAL:				\$ 87,829.42		\$ 66,445.92		\$ 68,933.11		\$ 70,133.91		\$ 83,001.86
	To the best of my knowledge I attest that this is a true and correct bid tabulation for Contract P1701-17 (Furnishing and Applying Herbicides 2017 and 2018)												
	Gary Deardorff												
	Utility Services Manager												

ITEM	ITEM WITH UNIT PRICE BID	APPROX. QTY	UNIT	Engineer's Estimate		Senske Services		DBI Services, LLC		Baisch Vegetation Mgmt.		Woodland Resource Svcs., Inc	
				UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL